

Yayın Kurulundan

“Daha Etkili Bir Yönetim İçin Nasıl Bir Denetim” sorusuna cevap aradığımız konferansımızı TBMM çatısı altında gerçekleştirdik.

Kitap haline de gelecek olan konferansın açılış konuşmalarına dergimizin bu sayısında yer verdik.

Kimse denetlenmekten hoşlanmaz gibi bir cümleyi hep duyarız.

Ama hesapverilebilir sistemleri kuran ve işletenleri belki bu cümleden istisna tutabiliriz.

Amacımız Kamuda daha hesapverilebilir sistemlerin oluşumuna katkı sağlamak.

Bunun için denetim ve danışmanlık fonksiyonunu ifa etmeye yönelik faaliyetlerimizi sürdürüyoruz.

Hatta sistemlerini iyileştirmeyi düşünen idarelere kolaylaştırıcı rolümüz ile de destek oluyoruz.

Bu sayımızda iç denetçilerin iç kontrol uygulamalarının hayata geçirilmesinde kolaylaştırıcı rol üstlenmeleri için sahip olmaları gereken Kontrol Öz Değerlendirme Sertifikası hakkında bilgilendirme yapıyoruz. Derneğimizin bu alanda da eğitimler vermeye başladığının müjdesini de vermek istiyoruz.

Türkiye’de ve Belediyelerde denetimin bütün yönleri ile ele alındığı makaleyi sizlerle paylaşıyoruz. Bilgi Yönetimi konusunda detaylı hazırlanmış bir yazıyı da bu sayımızda bulabileceksiniz.

Avrupa Birliği’nde İç Denetim ve İç Denetim Birim Başkanlıklarının kurulması konuları iki Denetim Birim Başkanımız tarafından sizler için kaleme alındı. İç Denetim yetkinlik çerçevesi ve performansın ölçümü konusunda çeviri derlemesini ve Kalite Güvence Geliştirme Programı hakkındaki makaleyi sizlerin istifadesine sunuyoruz.

Belediyelerin vergi gelirlerinden aldıkları paylar ile muayene kabul komisyonlarının işleyişi konularının mevzuat dağarcığına önemli katkılar sunacağını düşünüyoruz. Güncel olması yönü ile de Hazine’ye gelir sağlayan tarım arazileri satışının detaylarının da ilginizi çekeceğini düşünüyoruz.

2015 yılında da yeni yazılar ve güzel haberlerle birlikte olmayı umuyor,

Daha şeffaf, özgür ve demokratik bir ülkenin denetim elemanları olmak için gayret sarfedeceğimiz sağlık ve huzur dolu nice yıllara temennisi ile sizleri saygı ile selamlıyoruz.

Yayın Kurulundan